

**Fra:** Sonnie Jay Valderrama (sonva@stpaul.no)

**Sendt:** 09.03.2017 12:07:11

**Til:** Svein Dyrddal

**Kopi:**

**Emne:** Viktig: søker om datamaskiner for organisasjonsarbeid både i Norge og på Filippinene

**Vedlegg:**

God dag,

Hawak Kamay er et uttrykk i Filippinsk av tagalog som betyr – "å holde hender", for oss symboliserer dette samhold, solidaritet og å nå ut til andre. Hawak Kamay Bergen er en non-profit humanitær organisasjon, og styres av ti frivillige styremedlemmer. Vi er lovlig registrert i Brønnøysundregistrene med organisasjonsnummer 998 787 513. Vårt organisasjon er aktiv, og har gjennomført to årlige veldedighetsarrangementer ved å presentere kunst, musikk, sanger, sport, kurs, mote, filippinsk kultur og tradisjonelle folkedans. Hvor både amatører og profesjonelle kunstnere / artister møtes og utfører arrangementer til våre internasjonale gjester. Dette spiller en viktig rolle for integrering i Bergen og andre deler av Norge. Inntektene til arrangementene går til vår veldedighetsprosjekter på Filippinene, for å vite mer om oss vennligst besøk vår hjemmesiden [www.hawak-kamay.org](http://www.hawak-kamay.org)

Vi vil med dette søker om 3 datamaskiner som vi kunne bruke til våre generelt frivillige arbeid her i Norge og på Filippinene. I Norge bruke vi datamaskinen for dokumentasjons lagring og generelt administrasjonsarbeid, scenebruk under arrangementer, lage filmer, markedsføringer, regnskap, skriving osv. Vi ønsker å gi 2 datamaskiner til våre frivillig Liaison officer som jobber for Hawak Kamay Bergen på Filippinene, han har ansvar for veldedighetsarbeid og prosjekter som foregår på Filippinene. Han trenger datamaskin for å jobbe med videoer, bilder, dokumentasjon, skriving, regnskap og mange andre ting i forbindelse med arbeidet for organisasjonen. Datamaskin er veldig viktig til vår organisasjonen, vi har dessverre ikke råd til å kjøpe datamaskiner kun for organisasjonen pga. pengene vi tjener inn går alt direkte til prosjektene både i Norge og Filippinene. Datamaskin er essensielt for å gjøre et effektivt arbeid for vår organisasjon.

Vi håper på et positivt svar fra dere og dette er en fantastisk tiltak som betyr veldig mye for organisasjoner som trenger datamaskinen.

Ha en fortreffelig fin dag videre.

Med vennlig hilsen,  
Sonnie Jay Valderrama  
Hawak Kamay Bergen styreleder  
Mob.nr. 41008559  
[www.hawak-kamay.org](http://www.hawak-kamay.org)